and Behavioral Insights

3 Video Criteria includes Duration 2 minutes to 3 minutes Video content is 
from MPC which is related to productivity, competitiveness and Behavioral 
Insights Video format to be accordance to corporate standards or ani

4.00 4,900.00 19,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 19,600.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 23/07/2021 11:51 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 27/07/2021 02:22 PTG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 03:42 PTG

[...]

and Behavioral Insights

3 Video Criteria includes Duration 2 minutes to 3 minutes Video content is 
from MPC which is related to productivity, competitiveness and Behavioral 
Insights Video format to be accordance to corporate standards or ani

4.00 4,900.00 19,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 19,600.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 23/07/2021 11:51 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 27/07/2021 02:22 PTG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 03:42 PTG